PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS DE

INFORMÁTICA E TECNOLOGIA, CONFORME EDITAL Nº 1,

DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

Resultado Final do Edital Nº 1 de 11 de fevereiro de 2022.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado:

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO:

 NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO:

AVALIAÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO

NA ENTREVISTA

01 LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/06/1990 10 PONTOS

02 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES GURGEL 15/05/1999 10 PONTOS

03 DANIEL JOSÉ SOUZA SILVA 30/06/2001 9,7 PONTOS

04 GUSTAVO ADOLFO PEREIRA BAGLE 27/12/2001 9,6 PONTOS

05 BRUNO SILVA DO PRADO REIS 14/12/1988 9,2 PONTOS

06 AMANDA COELHO DE CARVALHO 10/06/1986 09 PONTOS

07 VINCENZO EMANUEL MONTESANO SCHETTINO

LARCHER DE ALMEIDA MIRANDA
19/02/1999 08 PONTOS

08 LUIZ OTAVIO BARROS RODRIGUES
12/12/1996 08 PONTOS

DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO NA SEGUNDA FASE:

 NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO:

AVALIAÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO

NA ENTREVISTA

01 DIEGO JEFFERSON DA SILVA ROSA 05/07/1989 0 PONTOS

02 PEDRO DO NASCIMENTO SOARES 31/10/2000 0 PONTOS

Muriaé, 04 de Março de 2022.

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico